
Zaliczenia 2020/2021 Zaliczenia 2020/2021

Końc.
Nazwisko, Imię poczta agh Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal

Fizyka
Agnieszka Kochanowicz kochanowicz@student.agh.edu.pl 22_04/13_05 4,5 4,5 13_05 4,5 05_06 ZAL
Dominika Brzezińska dbrzezinska@student.agh.edu.pl 07_01 M 07_02 M 5 19_04 ZAL
Agnieszka Górska aggorska@student.agh.edu.pl
Urszula Łuszczak luszczak@student.agh.edu.pl 10_01 M 27_01 M 5 02_05 ZAL
Paweł Niemczuk niemczuk@student.agh.edu.pl X
Agnieszka Przepióra aprzepiora@student.agh.edu.pl 10_01 M 31_01 M 5 02_05 ZAL
Edyta Socha esocha@student.agh.edu.pl 04_01 5 28_01 5 5 25_04 ZAL
Grzegorz Wrona gwrona@student.agh.edu.pl 11_01 5 31_01 5 5 23_04 ZAL
Ewa Ziarkowska ziarkowska@student.agh.edu.pl 31_12 4,5 15_01 4 4,5 14_04 ZAL
Janusz Pyka jpyka@student.agh.edu.pl 17_01 4 20_01 4,5 4,5

Chemia
Figarska Dorota figarska@student.agh.edu.pl; 10_05 4,5 08_06 ZAL
Guzik  Sławomir sguzik@student.agh.edu.pl; 14_05 4,5 05_06 ZAL
Gwiżdż Tomasz tgwizdz@student.agh.edu.pl; ETI 5 24_06 ZAL
Jarosz Łukasz ljarosz@student.agh.edu.pl; 04_05 ZAL 04_05 4 19_05 ZAL
Jyż -Kuroś Danuta jyz@student.agh.edu.pl 28_04 5 23_05 ZAL
Październiok Anna pazdzierniok@student.agh.edu.pl; M 5
 Stus Anna Maria stus@student.agh.edu.pl; 15_05 4 31_05 ZAL
Świstak Aleksandra aswistak@student.agh.edu.pl; 05_06 ZAL 05_06 4 05_06 ZAL
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Końc.
Nazwisko, Imię poczta agh Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal Data Zal

Matematyka
Adamiec Agata aadamiec@student.agh.edu.pl; 10_04 ZAL
Basiaga Joanna jbasiaga@student.agh.edu.pl; 25_04 ZAL
Lipiński Robert rlipinski@student.agh.edu.pl; 07_05/N ZAL 28_04/04_05 ZAL ZAL 25_04/18_04 ZAL
Samul Magdalena samul@student.agh.edu.pl; 27_04 ZAL
Sosnowska Katarzyna kasosnowska@student.agh.edu.pl; 26_04 ZAL
Sowa Adam adsowa@student.agh.edu.pl; 
Tokarski Piotr pitokarski@student.agh.edu.pl; 24_04 ZAL
Zielińska Jadwiga jazielinska@student.agh.edu.pl; 26_04/28_04 ZAL

Informatyka
Agnieszka Suder suder@student.agh.edupl 27_06 ZAL 24_06 5
Beata Stępień bestepien@student.agh.edu.pl 19_05 ZAL 16_06 4,5
Edyta Śmieszek smieszek@student.agh.edu.pl 27_06 ZAL 22_06 4
Ilona Drzymała idrzymala@student.agh.edu.pl
Iwona Janus ijanus@student.agh.edu.pl 26_06 ZAL 24_06 4
Izabela Wolska wolska@student.agh.edu.pl 29_06 ZAL 29_06 4,5
Macie Niedojadło niedojadlo@student.agh.edu.pl 26_06 ZAL 24_06 4
Mariola Przybilińska przybilinska@student.agh.edu.pl
Mariusz Cholewa macholewa@student.agh.edu.pl 28_06 ZAL 04_06 4,5
Mariusz Nowak mariuszn@student.agh.edu.pl 27_06 ZAL 24_06 5
Paweł Jamka pajamka@student.agh.edu.pl 27_06 ZAL 24_06 4,5
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